www.dre.pt

N.º 221 16 de novembro de 2022 Pág. 411

Diário da República, 2.ª série PARTE H

MUNICÍPIO DE MAÇÃO

Aviso n.º 21873/2022

Sumário: Nomeação, em regime de substituição, para o lugar de chefe da Divisão Administrativa
e Financeira.

Para os devidos e legais efeitos, torna-se público que, por meu despacho datado de 2 de
setembro de 2022, no uso das competências que me são conferidas pela alínea a) do n.º 2 do
artigo 35.º da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, e nos termos do disposto no artigo 27.º da Lei
n.º 2/2004, de 15 de janeiro, na sua redação atual, conjugado com a alínea b) do n.º 1 do artigo 19.º
da Lei n.º 49/2012, de 29 de agosto, na atual redação, nomeei em Regime de Substituição para
desempenho de funções de Chefe de Divisão da Divisão Administrativa e Financeira, cargo de
Direção Intermédia de 2.º grau, a Técnica Superior Sandra Isabel Nazaré Marques, com efeitos a
1 de novembro de 2022.

9 de novembro de 2022. — O Presidente da Câmara, Vasco António Mendonça Sequeira
Estrela (Dr.).

315864656